第１号様式（第６条関係）

志木市中心市街地リノベーション事業補助金交付申請書

  年  月  日

志木市長 様

住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

 志木市中心市街地リノベーション事業補助金の交付を受けたいので、志木市

中心市街地リノベーション事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとお

り申請します。

補助年度 年度 事業名 志木市中心市街地リノベーション事業

申 請 区 分 所 有 者 ／ 借 用 者

補助事業の業種

補助事業の概要

補 助 対 象 経 費                    円

補助金交付申請額                    円

 添 付 書 類

（１）事業計画書（第２号様式）

（２）市税の納税証明書

（法人の場合は、代表者の納税証明書）

（３）改修に係る見積書、設計図、現況写真等

（４）建物等の登記事項証明書

（５）商業・法人登記事項証明書（法人の場合）

（６）賃貸借・使用貸借契約書の写し（賃借人の場合）

（７）営業許可証等の写し（許認可等を必要とする業種で、

既に取得している場合）

（８）誓約書（第３号様式）

（９）その他市長が必要と認める書類